

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
79T 70	1 u	TAP.ALT.DEL.F-RANGER/BLAZER A J	\$9,292.33		\$9,292.33
903812	1 u	APERTURA CAPOT (MANIJA SOLA) NUEVO	\$2,826.08		\$2,826.08
903268	1 u	CABLE DE ACELERADOR 814 - 815 2880	\$11,330.93		\$11,330.93
903022	1 u	CABLE DE EMBRAGUE GOL 1.0 (MOTOR AT	\$10,760.40		\$10,760.41
900653	1 u	CABLE DE ACELERADOR F14000 MOTOR MW	\$9,510.60		\$9,510.60
900318	1 u	CABLE DE EMBRAGUE MOTOR NAFTERO 1.4	\$5,229.35		\$5,229.35
900528	1 u	CABLE DE REGULADOR DE MARCHA LENTA	\$10,277.93		\$10,277.93
900177	2 u	CABLE DE CEBADOR / TIRA CAPOT UNIVE	\$5,754.93		\$11,509.85
28D 851 DZE	1 u	DEST.M.BENZ CAMION-OMNIBUS 12 V	\$9,731.04		\$9,731.04
3530038*	1 u	SENSOR DE ROTACION CHEVROLET ASTRA/	\$14,302.55		\$14,302.55
28647RV DZE	10 u	PLATINO R4L-R6-R12-P504 VENTIL.	\$4,083.77		\$40,837.69
28621RV DZE	10 u	PLAT.FORD FALCON 69/79-F 100 VENTI	\$4,973.64		\$49,736.45
28500 DZE	10 u	COND.UNIVERSAL AUTOLITE	\$3,935.98		\$39,359.75
11952 5x=10x*	10 u	B.ARRAN.CITROEN/FIAT/PGEOT.BY C	\$2,490.27		\$24,902.73
11931 2x=4x*	10 u	BJE.ARRANQUE FIAT IMP./NAC.BY C	\$3,559.09		\$35,590.91
11625 1/2x=1x	10 u	B.ARRANQ.FIAT/GMC/PEUGEOT BY C	\$3,341.05		\$33,410.50
111074 STD	10 u	BUJE BYC	\$1,886.19		\$18,861.90
111074 1/2x=1	10 u	BUJE BYC	\$2,222.93		\$22,229.26
88HB 8100	1 u	SOPORTE DE MOTOR DIESEL HILUX 98/	\$17,235.44		\$17,235.44
88HB 5068	1 u	SOPORTE INFERIOR MOTOR CLIO II/KANG	\$29,771.30		\$29,771.30
88HB 3110M	1 u	SOP.MOTOR ZETEC/ROCAM ECOSPOR T	\$39,092.92		\$39,092.92
11SR 225 PBT	1 u	ROT.DIST.PEUG.505 INY./R.21 (INT	\$4,516.13		\$4,516.13
11MG 2035 PBT	1 u	TAPA DISTR. FIAT UNO/ VIVACE/SPAZIO	\$6,211.17		\$6,211.17
11GR 060 PBT	1 u	ROTOR DISTR.PEUGEOT 505 GENOU D	\$2,700.00		\$2,700.00
11GR 050 PBT	1 u	ROTOR ESCORT 1.6/FIATC/MOT TIPO 1.4	\$2,700.00		\$2,700.00
11GR 006 PBT	6 u	ROTOR R4/11/12/18-TRAF. (FIJO)GENO	\$1,586.12		\$9,516.69
11DG 1056 PBT	2 u	T.DIS.GALAXY/ESCORT/GOL GENOU D	\$10,715.16		\$21,430.31
11DG 1055 PBT	1 u	TAPA DIST.ESC.1.8-CARAT GENOU D	\$9,552.84		\$9,552.84
11DG 1021 PBT	2 u	TAPA R-18 2000/R-21 GENOUD	\$18,209.69		\$36,419.39
904386	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO - IZ	\$16,256.85		\$32,513.70
904113	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES 02/0	\$58,085.40		\$58,085.40
904083	1 u	CABLE DE EMBRAGUE REFORMA CON REGIS	\$7,244.13		\$7,244.13
903943	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO MO	\$28,922.50		\$57,844.99
903942	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$28,104.15		\$56,208.30
903930	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.4 MPI 8V FIRE C	\$11,155.74		\$11,155.74
54BPA 39	2 u	B.PRES.ACE.FIAT M.TIPO SCHINC A	\$5,232.27		\$10,464.55

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75232206915452
Fecha Vto.: 19/06/2025

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00082448

FECHA 09/06/2025 Hoja 2/2

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
54BE 96	1 u	B.ELECTRO FIAT 1.4/1.6 SCHINC A	\$22,398.06		\$22,398.06
74EAN 5197	2 u	ENCHUFE ACOPLADO MACHO 7SAL. EAN 5	\$7,101.64		\$14,203.29
29TA20A822	1 u	C.P/BUJIA F-ESCORT/VW.GOL MOT.RENAU	\$21,635.77		\$21,635.77
29TA20A530	1 u	C.P/BUJ.PALIO / SIENA 1.3/ 8V. FIR	\$16,354.13		\$16,354.13
		Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%			

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$1,036,017.51



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$832,651.96	\$14,302.55	\$174,856.91	\$1,501.77	\$12,704.32	\$1,036,017.51



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75232206915452
Fecha Vto.: 19/06/2025

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
79T 70	1 u	TAP.ALT.DEL.F-RANGER/BLAZER A J	\$9,292.33		\$9,292.33
903812	1 u	APERTURA CAPOT (MANIJA SOLA) NUEVO	\$2,826.08		\$2,826.08
903268	1 u	CABLE DE ACELERADOR 814 - 815 2880	\$11,330.93		\$11,330.93
903022	1 u	CABLE DE EMBRAGUE GOL 1.0 (MOTOR AT	\$10,760.40		\$10,760.41
900653	1 u	CABLE DE ACELERADOR F14000 MOTOR MW	\$9,510.60		\$9,510.60
900318	1 u	CABLE DE EMBRAGUE MOTOR NAFTERO 1.4	\$5,229.35		\$5,229.35
900528	1 u	CABLE DE REGULADOR DE MARCHA LENTA	\$10,277.93		\$10,277.93
900177	2 u	CABLE DE CEBADOR / TIRA CAPOT UNIVE	\$5,754.93		\$11,509.85
28D 851 DZE	1 u	DEST.M.BENZ CAMION-OMNIBUS 12 V	\$9,731.04		\$9,731.04
3530038*	1 u	SENSOR DE ROTACION CHEVROLET ASTRA/	\$14,302.55		\$14,302.55
28647RV DZE	10 u	PLATINO R4L-R6-R12-P504 VENTIL.	\$4,083.77		\$40,837.69
28621RV DZE	10 u	PLAT.FORD FALCON 69/79-F 100 VENTI	\$4,973.64		\$49,736.45
28500 DZE	10 u	COND.UNIVERSAL AUTOLITE	\$3,935.98		\$39,359.75
11952 5x=10x*	10 u	B.ARRAN.CITROEN/FIAT/PGEOT.BY C	\$2,490.27		\$24,902.73
11931 2x=4x*	10 u	BJE.ARRANQUE FIAT IMP./NAC.BY C	\$3,559.09		\$35,590.91
11625 1/2x=1x	10 u	B.ARRANQ.FIAT/GMC/PEUGEOT BY C	\$3,341.05		\$33,410.50
111074 STD	10 u	BUJE BYC	\$1,886.19		\$18,861.90
111074 1/2x=1	10 u	BUJE BYC	\$2,222.93		\$22,229.26
88HB 8100	1 u	SOPORTE DE MOTOR DIESEL HILUX 98/	\$17,235.44		\$17,235.44
88HB 5068	1 u	SOPORTE INFERIOR MOTOR CLIO II/KANG	\$29,771.30		\$29,771.30
88HB 3110M	1 u	SOP.MOTOR ZETEC/ROCAM ECOSPOR T	\$39,092.92		\$39,092.92
11SR 225 PBT	1 u	ROT.DIST.PEUG.505 INY./R.21 (INT	\$4,516.13		\$4,516.13
11MG 2035 PBT	1 u	TAPA DISTR. FIAT UNO/ VIVACE/SPAZIO	\$6,211.17		\$6,211.17
11GR 060 PBT	1 u	ROTOR DISTR.PEUGEOT 505 GENOU D	\$2,700.00		\$2,700.00
11GR 050 PBT	1 u	ROTOR ESCORT 1.6/FIATC/MOT TIPO 1.4	\$2,700.00		\$2,700.00
11GR 006 PBT	6 u	ROTOR R4/11/12/18-TRAF. (FIJO)GENO	\$1,586.12		\$9,516.69
11DG 1056 PBT	2 u	T.DIS.GALAXY/ESCORT/GOL GENOU D	\$10,715.16		\$21,430.31
11DG 1055 PBT	1 u	TAPA DIST.ESC.1.8-CARAT GENOU D	\$9,552.84		\$9,552.84
11DG 1021 PBT	2 u	TAPA R-18 2000/R-21 GENOUD	\$18,209.69		\$36,419.39
904386	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO - IZ	\$16,256.85		\$32,513.70
904113	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES 02/0	\$58,085.40		\$58,085.40
904083	1 u	CABLE DE EMBRAGUE REFORMA CON REGIS	\$7,244.13		\$7,244.13
903943	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO MO	\$28,922.50		\$57,844.99
903942	2 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$28,104.15		\$56,208.30
903930	1 u	CABLE DE EMBRAGUE 1.4 MPI 8V FIRE C	\$11,155.74		\$11,155.74
54BPA 39	2 u	B.PRES.ACE.FIAT M.TIPO SCHINC A	\$5,232.27		\$10,464.55

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75232206915452
Fecha Vto.: 19/06/2025

DUPLICADO

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00082448

FECHA 09/06/2025 Hoja 2/2

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
54BE 96	1 u	B.ELECTRO FIAT 1.4/1.6 SCHINC A	\$22,398.06		\$22,398.06
74EAN 5197	2 u	ENCHUFE ACOPLADO MACHO 7SAL. EAN 5	\$7,101.64		\$14,203.29
29TA20A822	1 u	C.P/BUJIA F-ESCORT/VW.GOL MOT.RENAU	\$21,635.77		\$21,635.77
29TA20A530	1 u	C.P/BUJ.PALIO / SIENA 1.3/ 8V. FIR	\$16,354.13		\$16,354.13
Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%					

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$1,036,017.51



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$832,651.96	\$14,302.55	\$174,856.91	\$1,501.77	\$12,704.32	\$1,036,017.51



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75232206915452
Fecha Vto.: 19/06/2025

DUPLICADO